PREFEÍTURA DE
TEJUçUOCA

TEJUPREV
Bc Eírêito Ciço B€madês, nc 039. Tejuçuoca/ce.

e-mail: tejugrêv@têjucuoca.ce.gov.br
ÍEIUPREV

ATO No. 29t2022

APOSENTADORTA VOLUNTARTA POR TETFO DE CONTR|BUIçÃO E TDADE COr
PROVEI{TO§ INTEGRÂIS

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de steas atribuiçóes legais, tendo

em vista o que consta nos autos,

RESOLVE conceder a Sra. FRANC]SCA GOÂ,rES SOARES DA CRUZ, brosileiro.

servidoro público, molÍículo Íuncionol n" 2N597-2, inscriio no cédulo de

identidode n' 20170718ól-ó, CPF n" 359.925.0ó3-49, ocuporúe do corgo de

ProíessoÍo PEB ll A, lolodo no EEt José Moreko lopes. residenle e domiclllodo

no LOCAUDADE DE BARRA DO CAXTTORÉ - TEJUçUOCA - . CE, de

APOSENTADORIA VOLUNTARIA IilTEGRAL NA FORIIA DA LEI E COTtl

PARIDADE no valor de R$ 4.83,96 (quatÍo mil, oitocentG e trinta e quatro reais e

noventa e seis centavos), nos termos do art. 6'da EC 4112003 e aÍ1.2" daÉC 4712005,

combinado com o artigo 34 da Lei 2112@9 (Lei do TEJUPREV), na Íorma dos valores

abaixo discriminados:

Vencimento base: ... R$ 2.417,48

Ampliaçáo R$ 2.417,48

Total dos prover os: R$ 4.834,96

\- Obs: O ato passará a vigorar a partir da data de sua publicaçáo.

REGISTRESE, PUBLKIUE§E E CUHPRA§E,

Prefeitura Municipâl de Tejuçuoca, 05 de julho de 2022.

José Brito
Prefeito icipal de Tejuçuoca-CE

FRANCI O SALES
Prêsidentê do Fundo de Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

PREFEITURA MUNIC,PAL DE T=jUÇUocA
RUA MAHEG€ RoDRTGUEI, TÉlxErRA. 4ô9- CÉN1R0 Te.lucuuurvCE

CNFJ n'23.489 834/000148 - CGF n " 06.-o2C 9:1-5

)Àa

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce